

Targi EKO-LAS 2020



Z przyjemnością zapraszamy do udziału w XVII edycji Targów Gospodarki Leśnej, Przemysłu Drzewnego i Ochrony Środowiska EKO-LAS, która odbędzie się w Szklarni koło Janowa Lubelskiego w dniach 11-13 września 2020 roku. To największe wydarzenie poświęcone branży leśnej w tej części Europy.

100 marek i pokazy maszyn podczas pracy w samym środku lasu

Na 60 stoiskach targowych zaprezentowanych zostanie ponad 100 marek, w tym wiele urządzeń w działaniu w ramach pokazów na specjalnych powierzchniach demonstracyjnych. Dodatkowo Ośrodek Rozwojowo Wdrożeniowy Lasów Państwowych w Bedoniu będzie prezentował na kilku przestrzeniach m.in. technologie stosowane w leśnictwie, kursy brakarskie, czy pokazy pomocy przedmedycznej.

W ramach targów Gospodarki Leśnej, Przemysłu Drzewnego i Ochrony Środowiska EKO - LAS odbędzie się również konferencja „Forum Biomasy”, której organizatorem jest Polskie Forum Klimatyczne.

GD' 50 - praktyczny i naukowy wymiar

Konferencja jest odpowiedzią na ogłoszony przez Komisję Europejską projekt „Green Deal 2050”. Zaprezentowane zostaną tematy ułatwiające wypełnienie celów klimatycznych GD’50 zakładających redukcję ilości CO₂ w obiegu, między innymi poprzez traktowanie biomasy jako źródło OZE.

Wiedza i procedury

Bezpieczeństwo podczas tegorocznej edycji będzie odmiennie przez wszystkie przypadki. Organizator targów, Grupa MTP, zadba o wdrożenie i przestrzeganie wszystkich wytycznych Głównego Inspektoratu Sanitarnego. Także w programie targów EKO - LAS przewidziano wydarzenia merytoryczne, dotyczące między innymi szkolenia z zasad BHP oraz udzielania pierwszej pomocy.

W związku z ogłoszeniem przez Komisję Europejską projektu „Green Deal 2050” (GC’ 50), w ramach targów odbędzie się Forum Biomasy. Będzie to praktyczno - naukowe forum o możliwościach użycia biomasy leśnej do wypełnienia celów klimatycznych GD’50. Takie zagospodarowanie biomasy nie tylko pozwala traktować ją jako źródło OZE, ale jako jedyne pozwala na rzeczywistą redukcję ilości CO₂ w obiegu.

Misją tej imprezy to także pomysły na bezpieczniejszą i bardziej wydajną pracę w lesie. Interesujące wystąpienia oraz seminaria w programie wydarzeń każdej edycji poruszą najbardziej aktualne tematy i zmotywują do rozmów i nawiązywania współpracy wśród fachowców.

Więcej informacji :

Więcej informacji <https://ekolas.mtp.pl/>

<https://www.facebook.com/events/1286296355046302>